ГАПОУ СО «Богдановичский политехникум»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 38 от 26.03.2025 г.
заседания комиссии по противодействию коррупции

Председатель: Киселева Е.Е. -  заместитель директора по УВР
Секретарь: Тимухина Ю.Н., специалист по кадрам

Присутствовали: Куликова А.В., социальный педагог
Куликова Е.С., зав. отделением
Просвирнина А.В., зав. отделением
Ситников В.М., преподаватель-организатор ОБЖ
Снежкова Е.В., преподаватель
на заседание комиссии приглашен гл. бухгалтер Миронова Н.Н., бухгалтер (с
функциями специалиста по закупкам) О.Л. Шабалдина.

Повестка дня:

1. О выполнении Плана мероприятий по противодействию коррупции за 2024 год
2. О контроле за финансово-хозяйственной деятельностью в образовательной организации в 2024

году
3. Об осуществлении контроля за размещением заказов на поставку товаров, выполнение работ,

оказание услуг в организации в 2024 году
4. О выполнении решений Комиссии, принятых на заседании в IV квартале 2024 года
5. О проведении аттестации педагогических работников на соответствие занимаемой должности в

2024 году
6. Рассмотрение результатов проверок (по мере поступления материалов)

РЕШИЛИ:
1. Признать работу ГАПОУ СО «Богдановичский политехникум» по выполнению Плана

мероприятий по противодействию коррупции за 2024 удовлетворительной.
2. Использование бюджетных и внебюджетных средств в техникуме за 2024 год признать

эффективным.
3. Продолжить осуществление контроля за размещением заказов на поставку товаров,

выполнение работ, оказание услуг в ГАПОУ СО «Богдановичский политехникум».
4. Продолжить осуществлять контроль принятых комиссией решений.

Председатель комиссии

Секретарь

Члены комиссии:

Е.В. Снежкова